CONSTRUÇÃO CIVIL, VISANDO A CONSTRUÇÃO DA UBS TIPO I NO DISTRITO DE SEGREDO DE SOUTO SOARES, CONFORME PROPOSTA Nº 10367.0250001/24-001, NOVO PAC..
Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com o lote 1 no valor de R$ 1.467.997,66 (um
milhão e quatrocentos e sessenta e sete mil e novecentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 10 de abril de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS